

«ԵՐԵՎԱՆԻ ԹԻՎ 64 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-Ի
ՏՆՕՐԵՆԻ ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ ԿԱՏԱՐՈՂ

ՍՈՒՍԱՆՆԱ ՔԵՎՆԱՔՍԶՅԱՆ _____

Կ. Տ.

30 հունվարի 2026 թ.

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Երևանի թիվ 64 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հանրակրթության ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրենական ապրանքներ					
30197620	Թուղթ A4 80 գր	ՄԱ	տուփ	2500	15	37.50
37821151	Կավիճ ռուսական 100 հատ	ՄԱ	տուփ	3000	17	51.00
30197231	Ֆայլ 70մկ 100հ	ՄԱ	տուփ	1600	3	4.80
30197321	Կարիչ N10EN	ՄԱ	հատ	900	4	3.60
39263400	Ամրակ 33մմ	ՄԱ	հատ	180	5	0.90
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	170	2	0.34
30197112	Կարիչի ասեղ N10	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
30192210	Սկոչ երկկողմ 1,0*20մ բարակ	ՄԱ	հատ	150	4	0.60
30197120	Կոճգամ մետաղյա	ՄԱ	հատ	120	5	0.60
30197232	Արագակար Ա4	ՄԱ	հատ	170	12	2.04
30194321	Վատման Ա1 գծագրական	ՄԱ	հատ	220	3	0.66
30197230	Ռեզիստոր լայն Ա4 գունավոր	ՄԱ	հատ	1300	4	5.20
30197230	Թղթապանակ ռեզիստոր 4 7.5 մմ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
30197230	Թղթապանակ ֆայլով 80ֆ	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
30197230	Թղթապանակ 2 օղակ.	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
	Ուսումնական նյութեր					
37521140	Շղթա	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
37521140	Կառուցիկ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
37521140	Ճանաչում	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
37521140	Սյուժետային	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
37521140	Զատիկ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
37521140	Մարմնի մաս	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
37521140	Գործողություն	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
37521140	Հոյգեր նկարում	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00

37521140	Հեքիաթ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
37521140	տառ+ նկար	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
37521140	Թվեր	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
37521140	Մոտորիկա	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
37521140	Տարբերություն	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
37521140	Ուշադրություն	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
37521140	Աջ, ձախ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
37521140	Վրա, մեջ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
37521140	Խոսենք	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
37521140	Փայտե օրացույց	ՄԱ	հատ	2500	3	7.50
37521140	Աղբի դասակարգում	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
37521140	Փայտե խաղ Ճանաչու մենք Աշխարհը	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
37521140	Փայտե խաղ ստվերներով	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
37521120	Փայտե փազլ գոլի ստվերը	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
37521140	Փայտե դոմինո կենդանիներ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
37521140	Տառադարան, թվադարան	ՄԱ	հատ	750	6	4.50
37521140	Պլանշետ 10 LCD	ՄԱ	հատ	1300	3	3.90
37521140	Տարվա եղանակները մագնիսով խաղ	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
37521120	Քերականական փազլներ Մինապս	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
37521140	Զարգացնող խաղ մաթեմատիկա 48 մագնիսներ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
37521140	Սովորում ենք հաշվել ԼՊ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
37521140	Պարզ և Բարդ համեմատություններ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
37521140	Թիվ թվոց Այլ Կերպ	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
37521140	Թիվ առ թիվ	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
37521140	Ուղեղի մարզանք	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
37521140	Հույզերի կախարդական աշխարհում	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
37521140	Լոտո զարգացնող	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
37521140	Մարզիկ ուղեղ	ՄԱ	հատ	800	11	8.80
22111200	«Հետաքրքիր տառաշխարհ 5»	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
22111200	«Հետաքրքիր տառաշխարհ 4»	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
22111200	«Հետաքրքիր տառաշխարհ 6»	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
22111200	«Հետաքրքիր տառաշխարհ 1»	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
22111200	Անգլերեն փոքրիկների համար	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
37521140	Ուսուցողական քարտեր Կռունկ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
22111200	Բազմակողմանի զարգացման ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
22111200	Զարգացնող թեստեր Դավինչի	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
37521140	Գրիր, Ձնջիր Հայրուք	ՄԱ	հատ	2200	2	4.40
37521140	Քայլ դեպի դպրոց A4	ՄԱ	հատ	350	16	5.60
22111200	Գրատետր թվեր Կռունկ	ՄԱ	հատ	350	8	2.80
22111200	Սովորիր տառերը անգլ. Հաշվող Հաշ	ՄԱ	հատ	250	7	1.75
22111200	Սովորում ենք Այբուբենը նկարելով	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
22111200	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	400	3	1.20
37521140	Տիպ 200	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
37521140	Տիպ 500	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
37521120	Փազլ A4+	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
37521140	Զարգացնող խաղ մեծ դետալներով	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50

37521140	Զվարճալի ուսուցում	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
	Տնտեսական ապրանքներ					
39835000	Մոպ պտտվող սովորական	ՄԱ	հատ	4700	2	9.40
33761000	Զուգ/թուղթ 65մ. New	ՄԱ	հատ	1100	10	11.00
39831247	Ախտահանող միջոց 5լ	ՄԱ	հատ	1100	6	6.60
39831100	Մպիտակեցնող միջոց 5.5կգ	ՄԱ	հատ	1560	4	6.24
39836000	Ավել + սավոն պլաստ երկար պոչ	ՄԱ	հատ	2400	4	9.60
39221420	Խոզանակ առաստաղի կլոր գլխով	ՄԱ	հատ	1050	4	4.20
39831280	Ապակի լվ հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39831246	Հեղ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2300	2	4.60
39224333	Դույլ 7լ	ՄԱ	հատ	370	4	1.48
31531300	Էլ լամպ 8վտ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
31531300	Էլ լամպ 12վտ	ՄԱ	հատ	650	5	3.25
33761400	Անձեռոցիկ/ք x60	ՄԱ	հատ	140	20	2.80
39831282	Փռչու շոր 12հատ	ՄԱ	տուփ	1100	2	2.20
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	320	10	3.20
39831282	Միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
39831282	լաթ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39831282	Միկրոֆիբրա սուպեր փափուկ գունավ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
39221500	Միմ 12h ցանցով	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
39221490	Սպունգ 5+3 ծակոտիներով	ՄԱ	հատ	560	1	0.56
18931180	Տոպրակ մեկանգամյա պարսկական	ՄԱ	հատ	160	1	0.16
18141100	ձեռնոց մեկանգամյա ցելաֆանից 100h	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
39812100	մաստիկա 2կգ	ՄԱ	հատ	4300	2	8.60
39835000	Մոպ պտտվող	ՄԱ	հատ	5300	2	10.60
39836000	Ավել երկար պոչով	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
44163260	Պոլիմերային ժապավեն (ֆում) 3/4	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	4250	1	4.25
18931180	Ցելոֆան 3-ոց Մ	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
31531300	Լեդ լամպ 40K-E14 մոմ	ՄԱ	հատ	850	2	1.70
44163200	PPR ամերիկանկա մուֆտ F 25-3/4	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44163200	PPR ամերիկանկա մուֆտ M HP 25 3/4	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
44163140	Խողովակ 25 (3,25մմ) PPR/AL/PERT	ՄԱ	հատ	650	2	1.30
44411500	Փական(վինտի) PPR պլասմասե բռնակով 3/4	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44163200	Անկյուն PPR L25-25 45 աստիճան	ՄԱ	հատ	70	8	0.56
44163200	PPR Մուֆտ S 25-3/4F	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
44611450	Զագլուշկա բրնձագույն 3/ 4F հատ	ՄԱ	հատ	400	4	1.60
	Շինանյութ					
44411500	ՊՊՌ ՓԱԳԱՆ ՇԱՐԻԿ Փ 25	ՄԱ	հատ	1250	2	2.50
44163200	ՊՊՌ ԱՄԵՐԻԿԱՆԿԱ Փ25-3/4 Ա/ Ռ	ՄԱ	հատ	1900	4	7.60
44163200	ՊՊՌ ԱՄԵՐԻԿԱՆԿԱ Փ25-3/4 Ն/ Ռ	ՄԱ	հատ	1750	1	1.75
44163200	ՊՊՌ ԱՆԿՑՈՒՆ Փ25/45	ՄԱ	հատ	100	8	0.80
44611450	ԽՑԱՆ 3/ 4 Ն/Ռ	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
44611450	ԽՑԱՆ 3/ 4 Ա/Ռ	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
44411515	ՕԴԱՀԱՆ ԱՎՏՈՄԱՏ ԱՆԿՑՈՒՆԱՑԻՆ 1/ 2Դ	ՄԱ	հատ	3558.1	10	35.58
31681620	ԱՎՏՈՄԱՏ ԱՆՋԱՏԻՉ 40A	ՄԱ	հատ	2229.75	4	8.92

	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
48441300	«ՀԾ-Հաշվապահ 7» 1 (մեկ) աշխատատեղի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	տարի	107000	1	107.00
50311250	Տպիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	5	25.00
45231144	Կոյուղագծի մաքրում	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
64111200	Ներհանրապետական պատվիրված նամակ	ՄԱ	հատ	380	2	0.76
90921300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	10000	2	20.00
50721100	Կաթսայատան սպասարկում	ՄԱ	հատ	249000	4	996.00
50720000	Կենտրոնական ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	500000	1	500.00
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	115200	1	115.20
64211120	Միջազգային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	97800	1	97.80
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4360900	1	4360.90
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	718800	1	718.80
71311310	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
72400000	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57.60
79418000	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	հատ	35000	1	35.00
79418000	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	հատ	17500	12	210.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	1	24.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	1	24.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	1	24.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	1	24.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	1	24.00
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	196200	1	196.20
90671100	Ախտաբանության	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8295.25